- 1 -

 2021年 10月１日
各      位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  弘 明

 （コード番号：2743 JASDAQ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 平出 晋一郎

 （TEL. 03-6731-3410）

（訂正）「第三者割当により発行された第 12回新株予約権（行使価額修正条項付）の

大量行使及び月間行使状況に関するお知らせ」一部訂正について

 当社が 2021年９月２日に開示いたしました「第三者割当により発行された第 12回新株予約権（行使価額修

正条項付）の大量行使及び月間行使状況に関するお知らせ」につきまして、一部訂正すべき事項がありました

ので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付けております。

記

１．訂正箇所

２ページ目の７．行使制限に関する状況（上場規程第 434条に基づく行使制限の遵守状況）、

② 発行の払込時点における上場株式数（株）及び③ 行使制限に係る行使比率

２．訂正内容

（訂正前）

① 全ての回号を合算した交付

株式数（株）

② 発行の払込時点における上

場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（①/②）（％）

1,321,500株 30,113,100株 4.39％

（訂正後）

① 全ての回号を合算した交付

株式数（株）

② 発行の払込時点における上

場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（①/②）（％）

1,321,500株 28,791,600株 4.70％

以上